
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 

powyżej 14 000 euro. 
Burmistrz Żelechowa – ul. Piłsudskiego 47 , 

08-430 Żelechów ogłasza przetarg  nieograniczony na: 

„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu 

 i wyposażenia dla 4 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w 

ramach projektu pn. „Indywidualizacja nauczania w klasach I-III 

w 4 szkołach podstawowych Gminy Żelechów” 

 
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.zelechow.pl 

 

Żelechów: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i 

wyposażenia dla 4 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w 

ramach projektu pn. Indywidualizacja nauczania w klasach I-III w 4 

szkołach podstawowych Gminy Żelechów 

Numer ogłoszenia: 354198 - 2013; data zamieszczenia: 02.09.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Żelechowie , ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, woj. 

mazowieckie, tel. 25 754 11 44, faks 25 754 11 44. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zelechow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

http://www.zelechow.pl/


II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa pomocy 

dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 4 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w 

ramach projektu pn. Indywidualizacja nauczania w klasach I-III w 4 szkołach podstawowych Gminy 

Żelechów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego jest Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz 

sprzętu i wyposażenia dla 4 szkół podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. 

Indywidualizacja nauczania w klasach I-III w 4 szkołach podstawowych Gminy Żelechów. Projekt 

realizowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Indywidualizacja procesu nauczania i 

wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych - projekty systemowe. Przedmiotem zamówienia 

jest zakup i dostawa pomocy dydaktycznych wraz z wszelkimi kosztami, m. in. dostarczenia, 

rozładunku, gwarancji jakości na dostarczony towar. Wykonawca na każdy przedmiot dostawy 

winien posiadać wymagane prawem certyfikaty lub protokoły zgodności z obowiązującymi normami. 

Zamówienie obejmuje dostawę do następujących szkół prowadzonych przez Gminę Żelechów: 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie, Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Starym Goniwilku, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym 

Kębłowie, Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej. Przedmiot zamówienia został podzielony na 

dwie części. Dopuszcza się składanie ofert częściowych! Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

(wykaz pomocy dydaktycznych) dla poszczególnych szkół dla części 1 przedstawia załącznik nr 5 

do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (wykaz sprzętu komputerowego) dla 

poszczególnych szkół dla części 2 przedstawia załącznik nr 6 do SIWZ. Jeżeli w szczegółowym 

wykazie pomocy dydaktycznych wskazano nazwy zwyczajowe lub produkty konkretnych 

producentów, to nie mają one na celu naruszenia art. 29 i art. 7 ustawy PZP, a jedynie 

sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i określenie cech technicznych. Zamawiający dopuszcza 

rozwiązania równoważne opisywanym. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne 

winien wykazać, iż oferowany asortyment będzie o takich samych lub lepszych parametrach 

technicznych, jakościowych i funkcjonalnych. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia 

stosownych dokumentów potwierdzających spełnianie opisywanych wymagań. W cenę oferty 

należy również wliczyć przeszkolenie z zakresu obsługi poszczególnych pomocy dydaktycznych 

oraz sprzętu komputerowego. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot zamówienia 

(pomoce dydaktyczne oraz sprzęt i wyposażenie) do każdej szkoły oddzielnie, zgodnie ze 



szczegółowym opisem zamówienia, na wskazane poniżej adresy: - Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki w Stefanowie, Stefanów 10, 08-430 Żelechów - Szkoła Podstawowa im. ks. 

Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku, Stary Goniwilk 41, 08-430 Żelechów - Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie, Stary Kębłów 23, 08-430 Żelechów - 

Szkoła Podstawowa w Woli Żelechowskiej, Wola Żelechowska 10, 08-430 Żelechów. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 30.21.31.00-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawca złoży ofertę według wzoru (załącznik nr 1 do SIWZ), Wykonawca złoży wypełnioną 

tabelę cenową dla części I (załącznik nr 5 do SIWZ), Wykonawca złoży wypełnioną tabelę cenową 

dla części II (załącznik nr 6 do SIWZ). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zmiany terminu wykonania zamówienia spowodowanego: a. zaistnieniem okoliczności leżących po 

stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami 

płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami, które nie były możliwe do 

przewidzenia w chwili zawarcia umowy. b. zmiana terminu wykonania umowy w przypadku 

zaistniałej konieczności wynikającej z umowy o dofinansowanie między Zamawiającym, a jednostką 

udzielającą dofinansowania zadania. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zelechow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 

Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 Żelechów, pok. nr 9 od poniedziałku do piątku w godz. 8.30 

- 15.30.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 12.09.2013 godzina 11:00, miejsce: Urząd Miejski w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 47, 08-430 

Żelechów, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt realizowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2. Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych - projekty systemowe.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 4 

szkół podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. Indywidualizacja nauczania w 

klasach I-III w 4 szkołach podstawowych Gminy Żelechów - Pomoce dydaktyczne. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 5 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych oraz sprzętu i wyposażenia dla 4 

szkół podstawowych w Gminie Żelechów w ramach projektu pn. Indywidualizacja nauczania w 

klasach I-III w 4 szkołach podstawowych Gminy Żelechów - Komputery. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 6 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 14. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 
BURMISTRZ ŻELECHOWA 

/-/ Mirosława Miszkurka 

 

 


